16/03/2021 SEI/IFRO - 1202167 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1294625&infra_sistema=1… 1/1

PROCESSO SEI Nº 23243.015935/2020-95
DOCUMENTO SEI Nº 1202167

RESULTADO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DO EDITAL Nº 7/2021/PVZN - CGAB/IFRO,

DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021

A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – CAMPUS PORTO
VELHO ZONA NORTE, por meio do Departamento de Extensão, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o RESULTADO
DA  MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES do CURSO DE
EXTENSÃO CORES EM AÇÃO 2 do EDITAL Nº 7/2021/PVZN - CGAB/IFRO, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021 .

INSCRITO DIA HORÁRIO
JANYNE PEIXOTO CRUZ SEXTA-FEIRA 20:15hs
SIMONE BRITO SENA QUARTA-FEIRA 20:15hs
PÂMELA DE SOUSA MARCONDES QUARTA-FEIRA 20:15hs
DORIS GOMES BARBOSA SEGUNDA-FEIRA 20:15hs

* Alguns alunos precisaram remanejar seu horário, surgindo outros horários vagos.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 16/03/2021, às 14:57, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1202167 e o código CRC BFF88E35.

Referência: Processo nº 23243.015935/2020-95 SEI nº 1202167

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0